
Кофе • Co�ee
Кофе по-венски / Viennese co�ee
Эспрессо / Espresso | 30 мл

Кофе по-турецки / Turkish co�ee 
Двойной эспрессо /
Double espresso | 60 мл

Американо / Americano | 150 мл

Капучино / Cappuccino | 200 мл

Двойной капучино /
Double cappuccino | 300 мл

Латте / Latte | 200 мл

Раф-кофе / RAF-co�ee | 200 мл

Гляссе / Сo�ee with ice cream | 160 мл

Горячий шоколад / Hot chocolate | 200 мл

Сиропы / Syrups | 30 мл

Молоко альтернативное
в ассортименте | 50 мл

Капучино на альтернативном
молоке КОКОС | 200 мл

Капучино на альтернативном
молоке МИНДАЛЬ | 200 мл

Чайная карта • Tea card | 500 мл

Молочный улун / Milk Oolong
Травяной сбор / Herbal collection
Ассам / Assam
Эрл грей / Earl grey
Чёрный с чабрецом / Black with thyme
Сенча / Sencha
Зелёный с жасмином /
Green tea with jasmine
Пуэр / Puerh tea

Винный чай
Согревающий противопростудный вечерний 
чай:с бергамотом, мёдом, лимоном, пряностями, мятой, 
приготовленный на итальянском вине

Осенний вечерний успокаивающий чай:
заваренный на бразильском орехе, с апельсиновой 
цедрой, имбирём, мёдом
и испанским красным вином

Мёд, сухофрукты | 40 г

Мёд, сливовое варенье и сухофрукты | 40 г

Домашние лимонады •
Homemade lemonades | 400 мл

Розовый грейпфрут / Pink grapefruit 
Ягодный / Berry lemonade 

Манго-маракуйя / Mango passion fruit

Холодный чай • Ice tea | 400 мл

Малина-алыча / Raspberry-cherry plum
Арбуз-базилик / Watermelon-basil

Холодный кофе • Iced co�ee | 400 мл

Раф матча / RAF matcha
Латте айс / Ice latte

350 р
180 р
220 р

250 р
220 р
280 р

300 р
340 р
360 р
320 р
300 р

60 р

100 р

300 р

300 р

420 р
420 р
300 р
300 р
300 р
300 р

300 р
480 р

450 р

450 р
150 р
180 р

300 р

300 р
300 р

250 р
250 р

350 р
350 р

КАРТА БАРА

Безалкогольные напитки • Soft drink 
Добрый Кола, Добрый апельсин,
Добрый лайм | 500 мл

Морс клюквенный | 200 мл

Сок свежевыжатый | 200 мл

яблоко, апельсин, грейпфрут, морковь, сельдерей

Тоник Рич | 330 мл

Сок разливной  | 200 мл

Сок «IL PRIMO» | 200 мл

вишнёвый, манговый, ананасовый, апельсиновый, 
грейпфрутовый, мультифруктовый, томатный с солью, 
яблочный

СССР • USSR
Тархун | 200 мл

Байкал | 200 мл

Ситро | 200 мл

Дюшес | 500 мл

Компот из сухофруктов | 200 мл

Минеральная вода • Mineral water 
Бон-Аква / Bon-aqua  
Святой источник / Holy spring | 500 мл

Боржоми / Borjomi | 330 мл

Нарзан / Narzan 

200 р
200 р
360 р

180 р
180 р
200 р

180 р
180 р
180 р
200 р
180 р

180 р
120 р
320 р
200 р

Минеральная вода фруктовая • Fruit mineral 
water | 330 мл

Боржоми
с соком вишни и граната 
с соком земляники
с соком лайма
с цитрусовыми и имбирём

Безалкогольные коктейли • Non-alcoholic 
cocktails | 350 мл

Молочный коктейль «Бананово-клубничный» / 
Milkshake «Banana-strawberry» 
Молочный коктейль ванильный, шоколадный, 
карамельный / Milkshake vanilla, chocolate, 
caramel 
Мохито / non-alcoholic Mojito 
Мохито клубничный / non-alcoholic Mojito 
strawberry 
Пина Колада / Pino Colada  
 

220 р

400 р

420 р
350 р

380 р
380 р

Снеки • Bar snacks
Чипсы Lay’s / Lay’s chips  | 40 г

Фисташки / Pistachios | 40 г

Арахис / Peanuts | 40 г

Шоколад «Бабаевский» / Chocolate 
«Babaevsky» | 100 г

Шоколад «Алёнка» /
Chocolate «Alenka»  | 100 г

Риттер спорт / Ritter sport | 100 г

Миндаль, фундук, кешью / 
almond, hazelnut, cashew | 50 г 

Глинтвейны, грог, пунш • Mulled wine, grog, 
punch
Фирменный глинтвейн
на красном вине 
Фирменный глинтвейн на белом вине
Фирменный грог английский 
Фирменный пунш медовый
Горячий Апельсин
Глинтвейн безалкогольный 

180 р
220 р
100 р

250 р

200 р
380 р

300 р
290 р
550 р
350 р
350 р
270 р

200 р

Вермут • Vermouth | 100 мл

Мартини / Martini
бьянко, россо, экстра драй, фиеро / red, white, exstra 
dry, fiero

Водка • Vodka | 50 мл

Водка Столичная
Водка Кристалл 
Хаски / Hasky
Русский Стандарт / Russian Standart
Абсолют / Absolut
Русский Стандарт платинум /
Russian standart platinum
Финляндия оригинальная (клюква) /
Finland original (cranberry)
Белая Берёзка в ассортименте /
White Birch 
Онегин
Белуга золотая линия
Онегин настойки в ассортименте 

420 р

140 р
150 р
140 р
240 р
400 р

300 р

400 р

500 р
400 р
800 р
350 р

Коньяк • Cognac | 50 мл

Старый Кенигсберг 4* /
Old Konigsberg 4*
Старый Кенигсберг КВ /
Old Konigsberg KV
Ной Араспл 3 года 
Ной Араспл 5 лет 
Курвуазье ВС / Courvoisier VS
Курвуазье ВСОП / Courvoisier VSOP
Хеннеси ВС / Hennessy VS
Хеннеси ВСОП / Hennessy VSOP
Хеннеси ХО / Hennessy XO

Джин • Gin | 50 мл

Инглиш Парк / English Park
Бомбей Сапфир / Bombay Sapphire
Бифитер

Ром • Rum | 50 мл

Гавана клаб 3 года / Havana Club 3 y.o. 
Легандарио Аньехо Бланко
белый, 4-летний 

Легендарио Элексир Де Куба
десертный, 7-летний

Легендарио Рон Аньехо
черный, 9-летний

Виски • Whiskey | 50 мл

Севен Ярдс / Seven Yards 40
Вильям Лоунсонc / William Lawson’s
Баллантайс / Ballantine’s
Джим Бим / Jim Beam
Джемесон / Jameson
Джим Бим Хани / Jim Beam Honey
Дьюарс Вайт Лейбл /
Dewar’s White Label
Дьюарс 8 лет / Dewar’s 8 years
Джим Бим Дабл Оак 47 /
Jim Beam Double Oak
Чивас Ригал 12 лет / Chivas Regal 12 y.o.
Мейкерс Марк / Maker’s Mark
Джек Даниэлс / Jack Daniel’s
Фэймоус Граус / Famous Grouse
Аберлауэр 12 лет / Aberlour 12 y.o.
Хайленд парк 12 лет / 
Highland Park 12 y.o.

Ликёры и настойки • Liqueurs | 50 мл

Абсент / Absinth
Бейлиз / Baileys
Лимончелло / Limoncello
Бехеровка / Becherovka
Кампари / Campari
Самбука / Sambuca
Егермейстер / Jägermeister
Апероль / Aperol

200 р

300 р
380 р
390 р

1250 р
2000 р
1050 р
1800 р
5500 р

300 р
600 р
600 р

510 р
420 р

520 р

600 р

300 р
380 р
480 р
630 р
500 р
550 р

490 р
420 р

550 р
750 р

2500 р
660 р
750 р
840 р

840 р

450 р
280 р
370 р
250 р
240 р
200 р
350 р
250 р



Лонг-дринки • Long drinks
Зомби / Zombie | 300 мл

ром, абсент, грейпфрут, Гренадин / rum, absinthe,
grapefruit, grenadine

Пина-колада / Pina colada | 280 мл

ром, ликёр кокосовый, ананас, сливки / rum, Malibu liqueur,
pineapple, cream

Лонг Айленд Айс ти / Long island ice tea | 400 мл

ром, водка, текила, джин, Трипл сек, кола / rum, vodka,
tequila, gin, Triple sec, cola 

Апероль Шприц / Aperol Spritz | 200 мл

ликёр Апероль, Просекко, апельсин, содовая / liqueur, Prosecco, 
orange, soda

Май Тай / Mai Tai | 300 мл

ром, ликёр како, ликёр апельсин, лайм, мята / rum, kalua,
Cointreau, lime, mint 

Мартини Рояль / Martini Royal | 250 мл

вермут, Просекко, лайм, мята / vermouth, Prosecco, lime, mint 
Мохито / Mojito | 400 мл 

ром, мята, лайм, содовая / rum, mint, lime, soda

CCСР • USSR
Салют СССР | 250 мл

коньяк, сироп дыня, сок лимона, сок апельсина, вода с/г

Загадка | 150 мл

водка, вермут, сок лимона, гренадин

Кровавая Мэри | 250 мл

водка, томатный сок

Ёрш
пиво Жигули, водка, лимон 

Безалкогольные коктейли • Non-alcoholic cocktails 
Алая звёздочка
мороженое, малиновый сироп, ягода, морс

Смородиновый
смородиновый сироп, сахарный сироп, яичный белок,
минеральная вода

Ирис кис-кис
сливки 30%, корица, мороженое, газировка, ириски

Каракум
мороженое шоколадное, орех фундук, вафли,
сироп шоколадный, какао

800 р

660 р

660 р

840 р

950 р

650 р

420 р

350 р

250 р

250 р

350 р

280 р

200 р

350 р

350 р

Текила • Tequila | 50 мл

Сауза Сильвер / Sauza Silver
Сауза Голд / Sauza Gold
Ольмека бланка / Olmeca blanco 
Ольмека Голд / Olmeca gold

Пиво бутылочное • Beer
Велкопоповицкий Козел / Velkopopovitsky Kozel | 500 мл

светлое, темное / light, dark

Эрдингер / Erdinger | 330 мл

безалкогольное / non-alcoholic

Купец хмельной светлое пиво
М-суперкрепкое
Моршанское светлое
Чешское светлое настоящее
Гречишное
Жигулевское светлое
Купец золотой светлое пиво
Кауфманн 

Пиво разливное • Draft beer
Жигули светлое
Жигули Бархатное
Жигули светлое нефильтрованное

Шоты • Shots | 45 мл

Б52 / B52
ликёр сливочный, ликёр кофейный, ликёр апельсиновый / Baileys, 
Kalua, Cointreau

Б53 / B53
ликёр сливочный, Абсент, ликёр апельсиновый, Гренадин / Baileys, 
Absinthe, Cointreau

Хиросима / Hiroshima
самбука, ликёр сливочный, Гренадин / Sambuca, Baileys, Kalua, 
Cointreau, Grenadine
водка, гренадин, тобаско / Vodka, Grenadine, tabasco

Классика • Classic
Мартини Фиеро&Тоник / Martini Fiero&Tonic | 150 мл

Белый русский / White Russian | 110 мл

ликёр кофейный, водка, сливки / kalua, vodka, cream

Космополитен / Cosmopolitan | 150 мл

водка, ликёр Трипл Сек, лайм, морс / vodka, Triple Sec, lime, cranberry 
juice

Виски-Кола / Whiskey-Cola | 250 мл

виски, кола / whiskey, cola

Маргарита / Margarita | 110 мл

текила, ликёр Куантро, лайм / tequilla, Cointreau, lime

Ром-кола / Rum-cola | 250 мл

ром светлый, кока-кола /light rum, coca-cola

Портвейн • Рort wine | 50 мл

Порто Пальмира Руби
Порто Пальмира Тони
Портвейн 777

590 р
400 р
420 р
420 р

300 р

380 р

280 р
280 р
280 р
280 р
280 р
280 р
280 р
280 р

300 р
300 р
300 р

420 р

420 р

440 р

550 р
420 р

350 р

420 р

880 р

420 р

550 р
560 р
150 р

Игристые вина по бокалам • Sparkling wines by the glass
Аристов / Aristov | 150 мл

брют / brut

Ламбруско / Lambrusco | 150 мл

белое, красное сладкое / white, red sweet

Мартини Асти / Martini Asti | 187 мл

Мартини Просекко / Martini Prosecco | 187 мл

Игристые вина • Sparkling wines
Аристов / Aristov | 375 мл

pозовый брют Россия / rose brut Russia

Ламбруско / Lambrusco | 750 мл

Аристов  / Aristov | 750мл

брют / brut

Золотая балка МОСКАТО / 
Golden beam MOSCATO | 750 мл

Абрау-Дюрсо / Abrau-Durso | 750 мл

брют, полусладкое / brut, semi-sweet

Ле Коко / Le Coco | 750 мл

брют / brut

Мартини Асти / Martini Asti | 750 мл

Мартини Просекко / Martini Prosecco | 750 мл

Белые вина по бокалам • White wines by the glass | 150 мл

Мускат Тамань
Шардоне Касильда Резерва /
Casilda Reserva Chardonnay
сухое, Чили / dry, Chile

Пино Гриджо Фальконелло / Pinot Grigio Falconello
Garganega 
белое сухое, Италия / white dry, Italy

Белые вина • White wines  | 750 мл

Траминер Шато Тамань
сухое белое 
«Вилла Бельведере Соаве»
белое сухое

Розовые вина • Rose wines 
«Capriani» Пино Гриджо Блаш /
«Capriani» Pinot Grigio Blash  | 150 мл

розовое полусухое, Италия /semi-dry, Italy

«Кейп Дримс Пинотаж Розе»  | 750 мл

розовое полусухое

Каприани  | 750 мл

розовое сухое

Красные вина по бокалам • Red wines by the glass | 150 мл  
Кьянти Фальконелло / Chianti Falconello  
сухое, Италия / dry, Italy

Киндзмараули
Изабелла Молдова
Кагор Дагестан
Алиготе

Красные вина • Red wines | 750 мл  
Анчелотта Аристов
красное сухое

Каса де ла рейна
красное сухое

450 р

250 р

1350 р
1350 р

750 р

1600 р
1900 р

1900 р
1900 р

2800 р

4500 р
4500 р

250 р

290 р

320 р

1800 р

2500 р

400 р

2500 р

2500 р

340 р

350 р

250 р
450 р
450 р

2200 р

2200 р

КАРТА БАРА
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